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° Bestens informiert

NordWestBahn-24h-Service-Telefon 01806 600161
20 ct/Anrufaus dem dt. Festnetz, max. 60 ct/Anruf aus dem dt. Mobilfunk
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0 In diesem Fahrplan sind nur die betroffenen Fahrten dargestellt. Alle weiteren nicht
aufgefihrten Fahrten verkehren planméaRig. Diese entnehmen Sie bitte dem aktuel-
len Fahrplan des RE 18 Stid und des RE18 Nord | RE19.

ERSATZFAHRPLAN 05.05.-20.06.2020

Fahrplan-Info

@ spatere Abfahrts- und
Ankunftszeiten
Bitte beachten Sie die spateren Ab-

fahrts- und Ankunftszeiten zwischen
Rastede und Oldenburg Hbf bzw.
Rastede und Sandkrug sowie in
°® GroBenkneten
Fr

@ frihere Abfahrts- und
Ankunftszeiten
Bitte beachten Sie die friheren Ab-
Fr fahrts- und Ankunftszeiten zwischen
Fr Wilhelmshaven und Oldenburg Hbf.
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2 Fhrt nicht am Mo 01.06.2020
(Pfingstmontag)
3 Zuge fahren weiter bis Osnabrick Hbf
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Alle Angaben ohne Gewahr

Info und Service

twitter.com/nwb_nds

facebook.com/nordwestbahn
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Zugnummer
Cloppenburg ab
Ahlhorn ab
GrolRenkneten ab
Huntlosen ab
Sandkrug ab
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Rastede ab
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Sande ab
Wilhelmshaven an
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ERSATZFAHRPLAN 05.05.-20.06.2020

RE 18 Cloppenburg > Oldenburg Hbf > Wilhelmshaven

[ ]

Fr
Fr
Fr
Fr

Fr

12:56°
13:04
13:09
13:14
13:20
13:29

Fr
Fr
Fr
Fr
Fr

Mo-Fr
Mo-Fr!
Mo-Fr
Mo-Fr?
Mo-Fr

Fr

82385 82385 82317 82387 82387 82389 82389 82391

14:26° 14:26°

14:34
14:39
14:44
14:50
15:01

14:34
14:39
14:44
14:50
15:01

Mo-Fr

Mo-Fr!
Mo-Fr
Mo-Fr?
Mo-Fr

Mo-Fr

82391 82393
17:26°
17:34
17:39
1744
17:50
17:59

[
[
[
Tql
Tql
Tql
Tql
Tql
[ J
Mo-Fr Tql

82393 82337 82337
17:26° 22:56° 22:56°
1734 23:04 23:04
17:39 23:09 23:09
1744 2314 2314
1750 23:20 23:20
17:59 23:29 23:29

15:05 | (HIK)
15:27 | 16:27

15:40 | 16:40

16:00 | 17:00

18:05 23:36 23:36
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@ spatere Abfahrts- und

Fahrplan-Info

Ankunftszeiten

Bitte beachten Sie die spateren Ab-
fahrts- und Ankunftszeiten zwischen
Rastede und Wilhelmshaven

@ friuhere Abfahrts- und

Ankunftszeiten
Bitte beachten Sie die friheren
Abfahrtszeiten ab Oldenburg Hbf.

Sonderregelungen Zug
Fahrt nicht am Do 21.05.2020
(Christi Himmelfahrt)

Fahrt nicht am Mo 01.06.2020
(Pfingstmontaq)

Ztge kommen aus Osnabriick Hbf.

Info und Service

° Bestens informiert

NordWestBahn-24h-Service-Telefon 01806 600161
20 ct/Anrufaus dem dt. Festnetz, max. 60 ct/Anruf aus dem dt. Mobilfunk

www.regiosbahn.de

NordWestBahn GmbH

0 In diesem Fahrplan sind nur die betroffenen Fahrten dargestellt. Alle weiteren nicht
aufgefihrten Fahrten verkehren planméaRig. Diese entnehmen Sie bitte dem aktuel-

Franz-Lenz-StraRe 5, 49084 Osnabriick

len Fahrplan des RE 18 Stid und des RE18 Nord | RE19.

twitter.com/nwb_nds

facebook.com/nordwestbahn



